
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

22.10.2024                                             с. Гора                                           №74 - о 

 

Про підвищення кваліфікації 
керівників та заступників 
директорів закладів загальної 
середньої освіти Гірської  сільської 
ради за програмою «Діяльнісний 
підхід у загальній середній освіті в 
реаліях сьогодення» 
 
 
 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 

року № 988-p «Про затвердження Концепції реалізації державної політики у 

сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на 

період до 2029 року», від 21 лютого 2018 року № 87 «Про затвердження 

Державного стандарту початкової освіти» (зі змінами), від 21 серпня 2019 року 

№800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних та науково — 

педагогічних працівників», від 30 вересня 2020 року №898 «Про деякі питання 

державних стандартів повної загальної середньої освіти» (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2022 року № 972), Меморандуму про 

взаєморозуміння між Міністерством освіти i науки України та the LEGO 

Foundation щодо співпраці у сфері освіти та науки, на виконання   наказу 

Міністерства освіти i науки України від 13 вересня 2024 року №1312 «Про 

реалізацію програми підвищення кваліфікації керівників (директорів та 

заступників директорів) «Діяльнісний підхід у загальній середній освіті в реаліях 

сьогодення», наказу Департаменту освіти і науки України Київської обласної 



державної адміністрації від 14 жовтня 2024 року № 155В «Про проведення 

підвищення кваліфікації керівників (директорів та заступників директорів) 

закладів загальної середньої освіти за програмою «Діяльнісний підхід у загальній 

середній освіті в реаліях сьогодення»  та з метою підготовки керівників закладів 

загальної середньої освіти до управлінського супроводу впровадження 

діяльнісного підходу задля сталості імплементації реформи «Нова українська 

школа» в умовах воєнного та повоєнного часу 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Направити на підвищення кваліфікації керівників (директорів та 

заступників директорів) закладів загальної середньої освіти Гірської сільської 

ради зa програмою «Діяльнісний підхід у загальній середній освіті в реаліях 

сьогодення» (далі – Програма) 18 грудня 2024 року на базі Комунальної установи 

«Пристоличний центр професійного розвитку педагогічних працівників» за 

адресою с. Щасливе, вул. Лесі Українки, 14. 

 2. Начальнику відділу освіти Тетяні РАХІМОВІЙ: 

2.1.Забезпечити проходження директорами та заступниками директорів 

закладів загальної середньої освіти Гірської сільської ради підвищення 

кваліфікації за Програмою (у разi наявності кількох заступників директора 

навчання проходить один із них) . 

2.2. Довести до відома директорів та заступників директорів закладів 

загальної середньої освіти Гірської сільської ради  інформацію про час та місце 

проведення  підвищення кваліфікації. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  

 

 
 
 
Начальник Управління                                                   Ольга ПЛАХОТНЮК 
 


